
Italien - Ligurien 

Italiens Blomsterriviera 

Vi har även detta år glädjen att presentera ett nytt resmål i Italien. Många har rest med oss på våra 
olika Italienresor och nu får ni chansen att se den vackra och berömda nord-västliga delen 
Ligurien. San Remo är välbekant för oss svenskar, bland annat genom Alfred Nobel och Evert 
Taube. En liten del av Frankrike samt berömda Monaco besöks också. Vi har vår bas i Diano 
Marina som erbjuder fina bad för den som önskar. 

Dag 1 Till Nice 

Samling på Arlanda och flyg till Nice i Frankrike. Vid ankomst en tur runt Nice utmed  den 

berömda Promenade des Anglais. Lunch på egen hand. Därefter tar bussen oss vidare tellet i 

Diano Marina, en vacker liten turiststad – kallad för Rivierans Pärla. Välkomstmiddag. (M) 

Dag 2 Imperia – San Remo 

Efter frukost åker vi buss till Imperia, som bildades då två städer slogs samman 1923. Besök i 

Porto Maurizio på en udde med hänförande utsikt över havet. Vidare till Oneglia centrum för 

bland annat handel  med pasta och olivolja, besök på Olivoljemuseum. Ankomst San Remo där vi 

ser det vackra historiska centrumet. Åter till Diano Marina för middag. (M) 

Dag 3 Fridag 

En dag för egen avkoppling, gemensam middag på kvällen. (M) 

Dag 4 Portofino – Santa Margherita Ligure 

Vi tar bussen till utsökt vackra Portofino, av många ansedd som den vackraste byn i Italien. Här 

har många kändisar kopplat av. Vi ser flera vackra byggnader i staden och bedåras av utsikten 

över Liguriska havet. Åter till Diano Marina med buss. (M) 

Dag 5 Dolceacqua – Apricale 

Bussresa i Nervia-dalen och besök i två medeltida städer, med slottsruiner och gamla stadsdelar 

med fina gränder. Fri tid för att strosa runt och handla lokalt producerade varor. Vi ges också 

tillfälle att provsmaka de lokala vinerna. Åter till hotellet i Diano Marina för middag. (M) 

Dag 6 Furstendömet Monaco 

Avfärd till furstendömet Monaco längs vägar med vackra vyer. Vandring till fots med besök i 

gamla staden. Vi ser Oceanografiska museet samt de exotiska trädgårdarna med mer än 6 000 

arter från hela världen. Fritt för lunch samt att på egen hand se mer av Monaco: berömda Café de 

Paris, Place du Casino eller hamnen med alla båtarna. Åter med buss till Diano Marina. (M) 

Dag 7 Bevarad stad med gamla anor  

Med buss till Cervo, grundad under romarriket som en viktig befästning. Nu är den en av de bäst 

bevarade och pittoreska medeltida byarna i Ligurien – fritt från moderna inslag. Vi ser det vackra 



historiska centrumet med sina slott och kyrkor, bland annat den berömda korallkyrkan. Åter till 

hotellet i Diano Marina för avskedsmiddag. (M) 

Dag 8 Hemfärd 

Frukost och transfer till flygplatsen i Nice. 


